



Lubrza, dnia 06 listopada 2015 r.

Nasz Znak: ZP.23 /2015.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.:
„Przebudowa drogi gminnej wraz z budową kanalizacji deszczowej i utwardzeniem terenu na działkach nr ewid. 439, 353/3, 248/4, 494 w m. Mostki”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U.2013.907.j.t.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1

W opisie technicznym do projektu kanalizacji deszczowej mówi się o wykonaniu studni osadnikowej betonowej fi 1200. W przedmiarze do kosztorysu ofertowego zauważamy brak takiej pozycji. Prosimy o odniesienie się do naszej uwagi.

Odpowiedź do pytania nr 1:

W kosztorysie br. sanitarnej w poz. 11 omyłkowo przyjęto 9 studni o średnicy fi 1000. Prosimy o przyjęcie 8 studni rewizyjnych o średnicy fi 1000 oraz 1 studni osadnikowej o średnicy fi 1200.

Pytanie nr 2

Czy można na studniach betonowych fi 1000 zastosować zwężki betonowe ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dopuszcza się zastosowanie zwężki betonowej do studni.

Pytanie nr 3

W opisie technicznym wskazuje się, że kanalizacja ma być wykonana z rur PCV fi 315 ze ścianką litą. Czy można zastosować rury PPK2 produkcji „Kaczmarek”-Malewo?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy przyjąć przewody kanalizacyjne przyjęte w projekcie lub równoważne – posiadające te same właściwości techniczne.

Pytanie nr 4

Na rysunku szczegółowym pokazany jest sposób umieszczenia wylotu rury i pisze o zastosowaniu kostki granitowej o wymiarach 20x20. Brak takiej pozycji w przedmiarze robót oraz określenia ilości tej kostki oraz kamienia narzutowego. Czy jest to materiał inwestora?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Kosztorys branży sanitarnej obejmuje wykonanie wylotu betonowego wraz z umocnieniem skarpy i dna rzeki, przy czym powierzchnia umocnienia kostką kamienną 20x20cm wynosi 12m² a narzutu kamiennego 2,5m². Wykorzystanie materiału Wykonawcy.



Urząd Gminy w Lubrzy

Pytanie nr 5

Czy cała ilość krawężnika betonowego ma być skośna (22x15, 330,20 mb)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z przedmiarem projekt obejmuje wykonanie 330,3 m krawężnika obniżonego 22x15cm oraz 248,9 m krawężnika wysokiego 15x30cm.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie odległości wywozu materiału rozbiórkowego i nadmiaru gruntu?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Odległość wywozu materiału rozbiórkowego i nadmiaru gruntu należy przyjąć do 1 km.


WÓJT
Ryszard Skonieczek